



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Beyer & Jensen A/S

Lindeengen 4, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 15 37 04 91

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2024.

Torben Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beyer & Jensen A/S Lindeengen 4 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 15 37 04 91 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Lund, forperson Helle Espersen Bjørn Espersen
Direktion	Bjørn Espersen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Jantzen & Lund, Advokatanpartsselskab
Modervirksomhed	Espersen Handels- og Ingeniørfirma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, samt el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -613.105 kr. mod 428.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.707.277	5.214.298
1 Personaleomkostninger	-4.307.121	-4.575.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.098	-34.900
Resultat før finansielle poster	-617.942	603.922
Andre finansielle indtægter	468	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.008	-50.455
Resultat før skat	-688.482	553.467
Skat af årets resultat	75.377	-124.503
Årets resultat	-613.105	428.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	428.964
Disponeret fra overført resultat	-613.105	0
Disponeret i alt	-613.105	428.964

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.400	54.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.400</u>	<u>54.498</u>
4 Deposita	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.400</u>	<u>93.498</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.808	196.319
Varebeholdninger i alt	<u>210.808</u>	<u>196.319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.116.888	3.063.367
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.068.030	1.277.106
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.256	0
Andre tilgodehavender	7.002	67.352
Periodeafgrænsningsposter	87.062	66.279
Tilgodehavender i alt	<u>3.282.238</u>	<u>4.474.104</u>
Likvide beholdninger	900	99.298
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.493.946</u>	<u>4.769.721</u>
Aktiver i alt	<u>3.569.346</u>	<u>4.863.219</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	666.788	1.279.892
Egenkapital i alt	1.166.788	1.779.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	72.121
Hensatte forpligtelser i alt	0	72.121
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	151.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.256	972.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	820.767	767.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.541	39.320
Selskabsskat	112.464	112.464
Anden gæld	843.674	1.119.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.402.558	3.011.206
Gældsforpligtelser i alt	2.402.558	3.011.206
Passiver i alt	3.569.346	4.863.219

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	1.279.893	1.779.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-613.105</u>	<u>-613.105</u>
	<u>500.000</u>	<u>666.788</u>	<u>1.166.788</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.761.196	4.015.694
Pensioner	476.589	478.912
Andre omkostninger til social sikring	69.336	80.870
	<u>4.307.121</u>	<u>4.575.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.418	41.138
Andre finansielle omkostninger	25.590	9.317
	<u>71.008</u>	<u>50.455</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	527.050	497.050
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>527.050</u>	<u>527.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-472.552	-437.652
Årets afskrivninger	<u>-18.098</u>	<u>-34.900</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-490.650</u>	<u>-472.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>36.400</u>	<u>54.498</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.068.030</u>	<u>1.277.106</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.068.030</u>	<u>1.277.106</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.068.030</u>	<u>1.277.106</u>
	<u>1.068.030</u>	<u>1.277.106</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Lund

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2eb0775d-4dea-4c8d-83e3-d21798a55c3b

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-10-18 07:37:30 UTC



Helle Espersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e1ff816-82cf-4e32-801f-e46cc37c0054

IP: 81.7.xxx.xxx

2024-10-18 07:37:31 UTC



Bjørn Espersen

Direktør

Serienummer: 12f1b320-7340-4174-a103-e01d64b8c6b5

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-10-18 13:25:38 UTC



Bjørn Espersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 12f1b320-7340-4174-a103-e01d64b8c6b5

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-10-18 13:25:38 UTC



Martin Santino Lo Turco

**RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-10-18 13:31:20 UTC



Torben Lund

Dirigent

Serienummer: 2eb0775d-4dea-4c8d-83e3-d21798a55c3b

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-10-18 14:05:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: JU2GQ-DUBO3-HUAPA-338VG-270EX-N8N1F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**